[image: image1.png]

	PODER  JUDICIÁRIO

JUSTIÇA  DO  TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 5ª REGIÃO

CORREGEDORIA REGIONAL

PORTARIA CR-008/2007
O CORREGEDOR REGIONAL DA JUSTIÇA DO TRABALHO DA QUINTA REGIÃO, DESEMBARGADOR GUSTAVO LANAT, no uso de suas atribuições legais e regimentais, tendo em vista as disposições da Portaria nº CR 001/2003,
RESOLVE:

Dispensar a Juíza do Trabalho Substituta, Dra. ADRIANA ORTIZ, da função de Juiz Auxiliar das 31ª e 32ª Varas do Trabalho de Salvador, a partir de 06 de fevereiro de 2007, em razão de sua remoção para o Tribunal Regional do Trabalho da 9ª Região.
Publique-se no Diário Oficial do TRT da 5ª Região.

Registre-se. Cumpra-se.

Salvador, 05 de fevereiro de 2007.

GUSTAVO LANAT

Desembargador Corregedor Regional

[image: image1.png]_1005047005.doc
[image: image1.png]